documentos,  com  tratamento,  armazenamento  temporário,
indexação  e  classificação  de  imagens  digitalizadas  bem  como
customização de sistema para gerenciamento dos documentos junto
a Câmara Municipal de Vereadores de Nísia Flroesta/RN.
VALOR: 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais)
CONTRATADO: FERNANGELA SOUZA DE MEDEIROS
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária:
01  .001  -  Poder  Legislativo  -  CÂMARA  MUNICIPAL  NÍSIA
FLORESTA
Ação:
2001 - Manutencao dos Servicos da Camara
Função:
01 - LEGISLATIVA